

# Karaktere göre meslek seçimi

>> Babaeski Meslek Yüksek Okulunda öğrencilerin meslek seçiminde yardımcı olabilmek adına Kariyer.net Etkinlik Yöneticisi Semih Gümüş seminer verdi.

**B**abaeski Meslek Yüksek Okulunda amfide verilen seminerde bir çok genç öğrenci iş bulma yönündeki tavsiyeleri dikkatlice dinledi. Kariyer.net Etkinlik Yöneticisi Semih Gümüş meslek seçerken ve iş veri başvurularında nelere dikkat edilmeli konulu sunumunu yaptı.

Karakter profilinin meslek seçiminde çok önemli olduğunu altını çizen Semih Gümüş, gençlere kişilik envanteri testlerini çözmeleri gerektiğini söyledi. Gençlere tavsiyelerde bulunan Semih Gümüş, profilinize uygun işlerde mutlu olursunuz dedi.

Profil olarak lider özelliği olan kişilerin kendi işlerini kurma eğiliminde olduklarını belirten Semih Gümüş, iş açamayan lider profilli kişilerin ileride mutsuz olabileceğini ve pişmanlık duyabileceğini söyledi.

Özgeçmiş hazırlamada stajın önemini vurgulayan Etkinlik Yöneticisi Semih



Gümüş stajın kağıt üstünde olmaması gerektiğini belirtti. Semih Gümüş, firmaların insan kaynakları bölümlerinin özgeçmişini inleyip en kısa sürede, en doğru elemanı bulmak istediklerini; bu yüzden özgeçmişlerde yalan bilgi kullanmadan oluşturmanın önemli bir nokta olduğunu altını çizdi.

İletişim bilgilerinin ve fotoğrafın özgeçmiş hazırlarken dikkatli bir şekilde üstünde durulması gerektiğini söyleyen Semih Gümüş; fotoğrafın düzgün, erkeklerde sakalsız, kızlarda öz çekimlerin olmaması gerektiğini aktardı. Cepheden çekilmiş, erkeklerde sakalsız, kızlarda aşırı makyaj olmayan fotoğrafları tercih edilmeli.

Yollanan özgeçmişte mail adresi isimlerinde isim ve soyisim kullanımı firma sahiplerinin tercihi açısından önem arz ediyor. Takma ad ve lakap olarak alınmış mail adresleri iş başvurularında elenme sebebi olarak gösteriliyor. Yabancı dil yönünden özgeçmişlerde samimi olmamanın firmaların gözünde itibar kaybettirdiğini belirten Kariyer.net Etkinlik Yöneticisi Semih Gümüş dürüstlüğü puan kazandıracağını söyledi. (Şefik KENAR - Hicran SÜNGÜ - Umut AL)